
Versuch
Praktikums 

Raum
Assistent Raum Tel. Email

2 Zeeman-Effekt D-11.14 Marisa Sandhoff D-09-06 2805 sandhoff@physik.uni-wuppertal.de

3 Tl-Hyperfeinstruktur & Isotopieverschiebung D-11.14 Marisa Sandhoff D-09-06 2805 sandhoff@physik.uni-wuppertal.de

4 Michelson-Interferometrie von Infrarotrstrahlung D-11.14 Christoph Kalicinsky D07.03 2779 kalicins@uni-wuppertal.de

5 Mikrowellen-Inversionsspektrum des NH3-Moleküls D-11.16 Daniel Kruppke F-11.06 3500 dkruppke@uni-wuppertal.de

6 Lebensdauer von Myonen der Höhenstrahlung D-11.17 Daniel Kruppke F-11.06 3500 dkruppke@uni-wuppertal.de

7 Absorption und Streuung von Alpha-Strahlen D-11.17 Sebastian Weber D-08.04 3788 sebastian.weber@physik.uni-wuppertal.de

8 Compton-Streuung D-11.17 Sebastian Weber D-08.04 3788 sebastian.weber@physik.uni-wuppertal.de

9 Komplexer Brechungsindex (Ellipsometrie) D-11.06 Jan Stötzel U-08.14 3105 j.stoetzel@uni-wuppertal.de

10 Oberflächen-Plasmonen D-11.06 Sebastian Szillat U-08.14 3102 sebastian.szillat@physik.uni-wuppertal.de

11 Mößbauerspektroskopie von 57Fe D-11.17 Jonas Posselt F-11.07 2860 jposselt@uni-wuppertal.de

12 Rastertunnelmikroskopie D-11.20 Aliaksandr Navitski D-08.19 3492 navitski@physik.uni-wuppertal.de

15 Röntgenstrukturanalyse U-08.24 Daniel Krämer U-08.14 3105 d.kraemer@physik.uni-wuppertal.de

16 Massenspektrometrie D-11.16 Christian Linke D07.15 3814 linke  @uni-wuppertal.de  

23.08.09, Klaus Hamacher, D-09.12, Tel 2645, kha@physik.uni-wuppertal.de
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